ZP.271.1.12.2022.AW
Zawoja, dnia 17.02.2022 r.

Zamawiający:
Gmina Zawoja
34-222 Zawoja 1307

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Dotyczy: Zakup 2 koparek wraz z niezbędnym osprzętem;

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Poz. 2019 ze zm.), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ: 

PYTANIA 
Koparka nr 1
1) Czy Zamawiający zgodzi się na maksymalny ciężar roboczy 2967 kg? 
Odpowiedź: zamawiający nie wyraża zgody.

2) Czy Zamawiający zgodzi się na brak rozsuwanych gąsienic? 
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJACY WYKREŚLA ZAPIS ODNOŚNIE ROZSUWANYCH GĄSIENIC

3) Czy Zamawiający zgodzi się na silnik 3 cylindrowy?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

4) Czy Zamawiający zgodzi się na silnik o pojemności 1662 cm3?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

5) Czy Zamawiający zgodzi się na silnik o mocy 18,9 kw?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

6) Czy Zamawiający zgodzi się na boczną szybę przesuwną?
ODPOWIEDŹ: zamawiający modyfikuje zapis na: przednia i boczna szyba uchylna lub przesuwna    

7) Czy Zamawiający zgodzi się na łyżkę o szerokości 230 mm zamiast 250 mm?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody
8) Czy Zamawiający zgodzi się na łyżkę skarpową uchylną 1200 mm zamiast 1000 mm?
ODPOWIEDŹ: zamawiający modyfikuje zapis : łyżka skarpowa uchylna hydrauliczna 600 mm

9) Czy Zamawiający zgodzi się na lemiesz o szerokości 1550 mm?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody
10) Czy Zamawiający zgodzi się na szerokość transportową 1550 mm? Jest to fizyczna szerokość maszyny.
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody
11) Czy Zamawiający zgodzi się na brak sygnału dźwiękowego podczas cofania maszyny?
ODPOWIEDŹ: zamawiający rezygnuje z zapisu odnośnie sygnału dźwiękowego podczas cofania maszyny

12) Czy Zamawiający zgodzi się na brak zaworu zapobiegającego nagłemu opuszczaniu na lemieszu?
ODPOWIEDŹ: zamawiający rezygnuje z zapisu zaworu zapobiegającego nagłemu opuszczaniu na lemieszu

13) Czy Zamawiający zgodzi się na brak zaworu zapobiegającego nagłemu opuszczaniu na ramieniu?
ODPOWIEDŹ: zamawiający rezygnuje z zapisu zaworu zapobiegającego nagłemu opuszczaniu na ramieniu

14) Czy Zamawiający mógłby określić szacunkową ilość przepracowanych godzin w ciągu 1 roku?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie precyzuje w tym zakresie zapisu


Koparka nr 2:
1) Czy Zamawiający zgodzi się na boczną szybę przesuwną?
ODPOWIEDŹ: zamawiający modyfikuje zapis na: przednia i boczna szyba uchylna lub przesuwna  

2) Czy Zamawiający zgodzi się na głębokość kopania 3615 mm?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

3) Czy Zamawiający zgodzi się na maksymalny zasięg ramienia 6596 mm?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody
4) Czy Zamawiający zgodzi się na układ hydrauliczny z jedną pompą wielotłoczkową?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody
5) Czy Zamawiający zgodzi się na pojemność silnika 2500 cm3?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody


6) Czy Zamawiający zgodzi się na łyżkę skarpową uchylną hydraulicznie o szerokości 1500 mm?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

7) Czy Zamawiający zgodzi się na lemiesz spycharkowy o szerokości 2320 mm?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

8) Czy Zamawiający zgodzi się na długość transportową 5833 mm?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

9) Czy Zamawiający zgodzi się na wysokość transportową maszyny 2706 mm?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody

10) Czy Zamawiający zgodzi się na szerokość transportową maszyny 2320 mm?
Odpowiedź: zamawiający określił szerokość podwozia 2,1- 2,4 m

11) Czy Zamawiający zgodzi się na brak sygnału przy cofaniu pojazdu?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody
12) Czy Zamawiający zgodzi się na brak zaworu zapobiegającego nagłemu opuszczaniu na lemieszu?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody
13) Czy Zamawiający zgodzi się na brak zaworu zapobiegającego nagłemu opuszczaniu na ramieniu?
ODPOWIEDŹ: zamawiający nie wyraża zgody
14) Czy Zamawiający mógłby określić szacunkową ilość przepracowanych godzin w ciągu 1 roku?
ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie dysponuje danymi. 


I. W rozdziale VI Opis przedmiotu zamówienia:
Zapisy w brzmieniu:
Koparka nr 1

· nowa, rok produkcji minimum 2021
· maksymalny ciężar roboczy 2500kg-2900 kg
· gumowy łańcuch gąsienicowy, rozsuwane gąsienice, 
· silnik-diesel, 
· liczba cylindrów 4
· pojemność silnika 1495-1650 m3
· moc silnika 23,8-24,0 KM / 17,5 -18,0 kW
· kabina zabudowana oszklona, ogrzewana, drzwi po jednej stronie, przednia i boczna szyba uchylna  
· oświetlenie zewnętrzne LED w tym minimum 2 lampy robocze na kabinie i 1 na wysięgniku
· głębokość kopania 2,7-2,85 m
· maksymalny zasięg 4,0 -4,85 m
· łyżka koparkowa 250 mm
· łyżka koparkowa 300 mm
· łyżka skarpowa uchylna hydrauliczna 1000 mm
· szybkozłącze koparkowe
· lemiesz spycharkowy 1,4-1,45 m
· długość transportowa 4,0-4,6 m
· wysokość transportowa 2,3-2,55 m
· szerokość transportowa 1,3- 1,46 m
· sygnał dźwiękowy przy cofaniu pojazdu
· światła ostrzegawcze na dachu kabiny
· Zawór zapobiegający nagłemu opuszczeniu na lemieszu 
· Zawór zapobiegający nagłemu opuszczeniu na ramieniu

Zastępuje się zapisem:
[bookmark: _Toc456007485][bookmark: _Toc456007715][bookmark: _Toc456085655]Koparka nr 1

· nowa, rok produkcji minimum 2021
· maksymalny ciężar roboczy 2500kg-2900 kg
· gumowy łańcuch gąsienicowy,
· silnik-diesel, 
· liczba cylindrów 4
· pojemność silnika 1495-1650 m3
· moc silnika 23,8-24,0 KM / 17,5 -18,0 kW
· kabina zabudowana oszklona, ogrzewana, drzwi po jednej stronie, przednia i boczna szyba uchylna lub przesuwna  
· oświetlenie zewnętrzne LED w tym minimum 2 lampy robocze na kabinie i 1 na wysięgniku
· głębokość kopania 2,7-2,85 m
· maksymalny zasięg 4,0 -4,85 m
· łyżka koparkowa 250 mm
· łyżka koparkowa 300 mm
· łyżka skarpowa uchylna hydrauliczna 600 mm
· szybkozłącze koparkowe
· lemiesz spycharkowy 1,4-1,45 m
· długość transportowa 4,0-4,6 m
· wysokość transportowa 2,3-2,55 m
· szerokość transportowa 1,3- 1,46 m
· światła ostrzegawcze na dachu kabiny

II. W rozdziale XVI Sposób oraz termin składania ofert:
Zapisy w brzmieniu:
Ofertę należy złożyć w systemie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/zawoja do dnia 21-02-2022 r. do godziny 10:00 .
Zastępuje się zapisem :
Ofertę należy złożyć w systemie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/zawoja do dnia 25-02-2022 r. do godziny 10:00 .
III. W rozdziale XVII Termin otwarcia ofert 
Zapisy w brzmieniu:
Otwarcie złożonych ofert w systemie nastąpi w dniu 21-02-2022 r. o godzinie 10:30
Zastępuje się zapisem :
Otwarcie złożonych ofert w systemie nastąpi w dniu 25-02-2022 r. o godzinie 10:30
IV. W rozdziale XIV. Termin związania ofertą:
Zapisy w brzmieniu:
Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do 22.03.2022. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
Zastępuje się zapisem :
Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do 26.03.2022. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
V. [bookmark: _GoBack]Zamawiający postanawia dopuścić składanie ofert częściowych.
VI. W rozdziale XII. Wymagania dotyczące wadium:
Zapisy w brzmieniu:
1. W postępowaniu przed upływem terminu składania ofert, Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 20 000,00 zł
Zastępuje się zapisem :
1. W postępowaniu przed upływem terminu składania ofert, Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: część 1: 10 000,00 zł, część 2: 10 000,00 zł



VII. W UMOWIE ZAMAWIAJĄCY POSTANAWIA USUNĄĆ W § 6 PKT 13 I 14
VIII. Termin umowy bez zmian.
IX. Zamawiający informuje, zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania (systemu teleinformatycznego) zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.
X. 
XI. Dokonano zmiany ogłoszenia o zamówieniu. 




Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania (systemu teleinformatycznego) zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski wykonawców, 
bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian. 





